Ant. Regina caeli.

Nevinný dej život,
cestu uprav jistou,
bychom zříce Krista,
plesali s ním vždycky.

Chvála Bohu Otci,
nejvyššímu Kristu,
svatému čest Duchu,
Třem buď sláva jedna! Amen.

P. Rozlit jest půvab * po rtech tvojich!

Ch. Proto ti požehnal Bůh * na věky!

Mezi rokem:

Ant. Blahoslave-
ná matko.

V Adventě:

Ant. Duch svatý.

Od Vánoc do
Hromnic.

Ant. Veliké jest
tajemství.

Od Velikonoc do
svátku svaté
Trojice.

Ant. Královna
nebeská.

*Canticum B. Mariae Virginis**Luc. I. 46-55*

Magnificat * anima mea Dominum:
Et exsultavit spiritus meus * in Deo
salutari meo.

Quia respexit humilitatem ancillae
suae: * ecce enim, ex hoc beatam me di-
cent omnes generationes.

Quia fecit mihi magna, qui potens est:
* et sanctum nomen ejus.

Et misericordia ejus a progenie in pro-
genies * timentibus eum.

Fecit potentiam in brachio suo: * di-
spersit superbos mente cordis sui.

Deposuit potentes de sede, * et exalta-
vit humiles.

Esurientes implevit bonis: * et divites
dimisit inanes.

Suscepit Israël, puerum suum: * recor-
datus misericordiae suea.

Sicut locutus est ad patres nostros, *
Abraham, et semini ejus in saecula.

Gloria Patri, etc.

*Magnificat (stoje):**Luk. I. 46-55*

Velebí duše má Hospodina * a v Bohu,
mém Spasiteli, duch můj plesá.

Shlédl na nízkost své služebnice, *
hle, od této chvíle mi žehnati budou
všichni národnové.

Veliké věci učinil mi ten, jenž mocný,
* jehož jest jméno svaté.

Jeho milosrdenství jest od pokolení
do pokolení * s těmi, kteří bojí se ho.

Ramenem svým moc vykonává, * roz-
ptyluje v srdečích svých pyšné smyšlející.

Sesazuje mocné s trůnu, * nízké však
vyvyšuje.

Chudé statky zasypává, * boháče však
propouští s rukou prázdnou.

Ujal se Israele, svého služebníka, *
pamětliv jsa slibu, daného otcům našim:

Milosrdným, že bude k Abrahámovi
* a potomstvu jeho na čas věčný.

Sláva Otci i Synu atd.

Per annum:

Ant. Beata Mater et intacta Virgo, gloriosa Regina mundi, intercede pro nobis ad Dominum.

A Nativ. Domini:
Ant. Magnum hereditatis mysterium: templum Dei factus est uterus nescientis virum: non est polllutus ex ea carnem assumens; omnes gentes venient, dicentes: Gloria tibi, Domine.

Kyrie, eleison. Christe, eleison. Kyrie, eleison.

In Adventu:

Ant. Spiritus Sanctus in te descendet, Maria: ne timeas, habebis in utero Filium Dei, alleluja (*quod in Festo Annuntiationis, quoties ipsum Tempore Quadragesimae celebratur, omittitur*).

Tempore Paschali:
Ant. Regina caeli, laetare, alleluja; quia quem meruisti portare, alleluja, resurrexit, sicut dixit, alleluja: ora pro nobis Deum, alleluja.